64
INDICAÇÃO e /2019

ENCAMIN
Saia ME SE Ages

PRESIDENTE

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito, Francisco

Leoni Neto para que junto com o setor competente tome providencias quanto à

verificar o motivo da poluição do Córrego Sapé nas proximidades da Av. Dário Foloni

bairro Vila Americana.

JUSTIFICATIVA: Os moradores da região pede solução, eles tem encontrados vários

peixes mortos

Sala das Sessões 05 de agosto de 2019

va ).
Luis Carlds de Paula

Vereador